
BUSFAHRPLAN HINFAHRT
Rettenschöss > Durchholzen > Walchsee > Kössen
Rettenschöss Feuerwehrhaus	 10:20	 15:00
Primau	 10:27	 15:07
Durchholzen 	 10:30	 15:10
Durchholzen Amberg	 10:33	 15:13
Infobüro Walchsee	 10:37	 15:17
Seehotel Brunner	 10:39	 15:19
Hotel Seehof	 10:41	 15:21
Bichlach	 10:44	 15:24
Hotel Sonneck	 10:46	 15:26
Waidach	 10:47	 15:27
Landbrücke Kreisverkehr	 10:49	 15:29
Gasthof Hüttwirt	 10:51	 15:31
Veranstaltungszentrum Kaiserwinkl	 10:53	 15:33

Schwendt > Kössen
Schwendterwirt	 11:00	 15:45
Schwendt Kreuzhäusl	 11:02	 15:47

Kössen > Walchsee > Durchholzen > Rettenschöss
ab Veranstaltungszentrum Kaiserwinkl	 14:30	 19:00

Kössen > Schwendt
ab Veranstaltungszentrum Kaiserwinkl	 15:35	 18:45

BUSFAHRPLAN RÜCKFAHRT

GRATIS
BUSTRANSFER
26. KASFEST IN KÖSSEN
SA | 20. MAI 2023 | 11–19 UHR - IM DORFZENTRUM 


